INSTITUTO FEDERAL  INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO

TURMA Geografia 6° periodo - N6OPLGEOG1

Hora Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
17:00
17:00
17:50
18:45
23069 -
GEOTPOR gi%S\ZASMEN 11382 - PROJETOS E
19:00 11383 - TECNOLOGIAS SEMINARIOS DE 11362 - ESTAGIO 11378 -
’ GEOPOLITICA PESQUISA EM SUPERVISIONADO I BIOGEOGRAFIA
APLICADAS AO GEOGRAFIA
ENSINO DE
GEOGRAFIA
19:00
19:45
19:45
23069 -
GEOTPCT (E)(')\I%S\/iASMEN 11382 - PROJETOS E
19:50 11383 - TECNOLOGIAS SEMINARIOS DE 11362 - ESTAGIO 11378 -
' GEOPOLITICA PESQUISA EM SUPERVISIONADO II BIOGEOGRAFIA
APLICADAS AO GEOGRAFIA
ENSINO DE
GEOGRAFIA
20:00
20:40
23069 -
GEOTPCT (E)(')\I%S\/iASMEN 11382 - PROJETOS E
21-00 11383 - TECNOLOGIAS 11378 - SEMINARIOS DE
' GEOPOLITICA BIOGEOGRAFIA PESQUISA EM
APLICADAS AO GEOGRAFIA
ENSINO DE
GEOGRAFIA
21:30
21:30
23069 -
GEOTPCT (E)(')\I%S\/iASMEN 11382 - PROJETOS E
21-50 11383 - TECNOLOGIAS 11378 - SEMINARIOS DE
' GEOPOLITICA BIOGEOGRAFIA PESQUISA EM
APLICADAS AO GEOGRAFIA
ENSINO DE
GEOGRAFIA
22:15
23:00
Disciplina Professor Pavilhdo / Sala
11378 - BIOGEOGRAFIA Julio Fontenelle Geraldo Nunes 104
11362 - ESTAGIO SUPERVISIONADO |l Alex de Carvalho e Ramon Coelho Geraldo Nunes 104
11383 - GEOPOLITICA Igor Torres Geraldo Nunes 104
23069 - GEOPROCESSAMENTO E NOVAS TECNOLOGIAS Al Jairo silva Geraldo Nunes 104

11382 - PROJETOS E SEMINARIOS DE PESQUISA EM GEOC Elizéne Veloso Geraldo Nunes 104




